OR = 1,35 km et de gisement 28 degrés 
(795560 ; 325700) situé sur le cours d'un 
Minkoumou; 

pour atteindre le point R 
affluent non dénommé de 

RA = 1,63 km pour atteindre le point A dit de base . 

Le bloc ainsi décrit couvre une superficie de quatorze mi l le deux cent deux (14 
202) hectares . 

ARTICLE 2.- (1) Le domaine forestier ainsi délimité et dénommé "Forêt Communale de 
Mengong ct de Giwong-Bulu", est affecté à la production des bois d'œuvre. 

(2) Les populations riveraines continuent à exercer dans la forét ainsi 
classée , leu rs droits d'usage portant sur le ramassage du bois de chauffage , la collecte